Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШЕНИЕ

09.02.2015

№ 5
п. Изыхские Копи
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Изыхского сельсовета № 40 от 24.11.2014 года «О ставках налога на имущество физических лиц на 2015 г.»

В целях приведения нормативного правового акта муниципального образования  Изыхский сельсовет в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Изыхский сельсовет
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Изыхского сельсовета № 40 от 24.11.2014 года «О ставках налога на имущество физических лиц на 2015 г.», следующее изменение:

1.)   Текст вводной части решения изложить в следующей редакции:
«В соответствии с главой 32 части второй  Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Изыхский сельсовет РЕШИЛ»;
2. Поручить Администрации муниципального образования Изыхский сельсовет  в течение пяти дней с момента опубликования настоящего Решения направить его копии в Управление Федеральной налоговой службы по Республике Хакасия и Управление финансов и экономики Алтайского района.

Глава

Изыхского сельсовета                                                                           А.В. Кононов